



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِمُ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَىٰ أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۷۷) غیاث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده پنجم - حسینیه حضرت امام محمد باقر علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب جابر جعفی رضی الله عنه باب امام پنجم علیه السلام.

عنوان واقعه: باز شدن مسیر زیارت و عنایات در سفر عتبات عالیات به برکت تلاوت حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: آقای (م.ت) واقعه فوق را اینگونه تعریف می کنند:

در ماه شعبان المعظم امسال (۱۴۳۴) به اتفاق خانواده و دوستان توفیق پیدا کردیم که به زیارت عتبات عالیات و حضرات مقدسه معصومین علیهم السلام مشرف شویم؛ طبق برنامه ریزی که انجام داده بودیم روز ششم شعبان توفیق زیارت حرمین کاظمین علیهم السلام نصیبمان شد و صبح روز هفتم شعبان به زیارت سامرای غریب مشرف شدیم.

در حالیکه قبل از رفتن همه می گفتند که سامرا امنیت ندارد، و حتی خیلی از افراد می گفتند سامرا نروید یا لا اقل اگر خواستید بروید خانواده همراه خود نبرید؛ لذا ما با توکل به حضرات مقدسه معصومین علیهم السلام به اتفاق خانواده و دوستان همراه به سامرا رفتیم و با کمال آرامش و امنیت دو روز آنجا بودیم و شب و روز هشتم شعبان ولادت حضرت صاحب الامر (منه السلام) توفیق زیارت آن بارگاه نورانی را پیدا کردیم؛ و واقعا که حرم و مکان مظلوم و غریبی بود. در اثر تبلیغات زیادی که برای ناامن جلوه دادن این مسیر و این مکان مقدس می کنند زائری ندارد و در

کمال مظلومیت و غربت است.

پس از برگشت به کاظمین؛ روز یازدهم شعبان قصد عزیمت به کربلا می
معنی را داشتیم و از روز نهم شعبان اهالی کاظمین می گفتند اگر می
خواهید به کربلا بروید همین امروز بروید بهتر از فردا است؛ چونکه
زیارت شعبانیه است و زائرین از همه مناطق عراق به سمت کربلا می
آیند ولی ما طبق برنامه ریزی و راهنمایی هایی که شده بودیم، صبح روز
یازدهم پس از نماز صبح با یک دستگاه اتومبیل ون راهی کربلا شدیم.

بین راه که می رفتیم موبایل راننده زنگ خورد و یکی از همکارانش که
از آن مسیر بر می گشت به او گفت که راه بسته است؛ راننده هم به ما
گفت که همکارم می گوید راه بسته است و نمی شود کربلا برویم؛ گفتیم
ان شاءالله مشکلی پیش نمی آید و توکل به خدا کردیم همین طور که در
مسیر حرکت می کردیم در بین راه زائران پیاده را می دیدیم که برخی هم با
پای برهنه عازم حرم حسینی علیه السلام بودند.

۴۰ کیلومتری کربلا که رسیدیم ایستگاه ایست بازرسی بود و گفتند از
اینجا به بعد نمی شود با ماشین رفت؛ یا باید پیاده بروید و یا با ماشین
هایی که برای جابجایی زوار گذاشته شده است؛ و اجازه عبور هیچ
خودرویی غیر از خودروهای مجاز را نمی دادند.

ماشین هایی که گذاشته بودند کمپرسی بود، یکی از این کمپرسی ها که
می آمد جمعیت زیادی برای سوار شدن به طرف آن هجوم می برد و ما هم
با وسایل و زن و بچه اصلا امکان نداشت بتوانیم سوار آنها شویم.

هر چقدر با مامورین صحبت کردیم و به آنها اصرار کردیم فایده ای نداشت! بالاخره نا امید شدیم و وسایل را از روی سقف ماشین پیدا کردیم؛ چون هوا به شدت گرم بود؛ گفتیم افراد پیاده نشوند تا وسایل را چند نفر جوانترها پایین بیاورند و بعد که تکلیفمان مشخص شد پیاده شوند.

در همین حین یکی از همراهان گفت که بیاید شروع به تلاوت حدیث شریف کساء نمایم تا به برکت آن راه و مسیر برایمان باز شود؛ پس شروع به تلاوت حدیث کساء کرد و ما بقی هم با او زمزمه کردند.

در همین حین راننده که عراقی بود با یکی از همراهان رفت و با مامورین ایست و بازرسی صحبت کرد، او گفت: بروید با مسئولان صحبت کنید ببینید چه می گوید، با مسئولشان که فردی نظامی بود وقتی صحبت شد به طور غیر قابل باوری قبول کرد و این در حالی بود که تا چند دقیقه قبلش به هیچ وجهی راضی نمی شد و یک برگه کوچک نوشت و به راننده داد و گفت بروید.

به هر ایست بازرسی که می رسیدیم برگه را نشان می دادیم و راهها برایمان باز می شد و اصلاً مشکلی جهت عبور نداشتیم و با احترام عبور می کردیم؛ تا نزدیکی بین الحرمین با ماشین رفتیم و از آنجا وسایل را به بین الحرمین بردیم و خانواده ها آنجا نشستند تا هتل پیدا کنیم.

برای هتل هم، بین راه با یکی از مسئولین کاروانها که ایرانی بود تماس گرفتیم ایشان می گفتند جمعیت زیادی کربلا هست و امکان پیدا کردن

هتل نزدیک حرم غیر ممکن است؛ ولی ما به لطف و عنایت حضرات مقدسه معصومین علیهم السلام هتلی نزدیک پیدا کردیم و پنج شب هم توفیق مجاورت و زیارت حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و اصحاب گرامی شان را پیدا کردیم.

جمعیت ایام شعبانیه بخصوص شب و روز نیمه شعبان قابل وصف نبود؛ و زائرینی که در هر شرایطی که داشتند از همه شهرهای عراق برای زیارت آمده بودند و حتی خیلی هایشان از نظر مالی وضعیت خوبی نداشتند؛ ولی در بین راه و در خود کربلا با عشق و علاقه از زائرین پذیرایی می کردند.

تمام راحتی و آسایش این سفر روحانی در آن شرایط زمانی چیزی نبود جز به برکت توسل پیدا کردن به حضرات مقدسه معصومین علیهم السلام و عنایت خود ایشان به زائرینشان.

خداوند زیارت ایشان را با معرفت نصیب و روزی همه عاشقان بفرماید و به فرزند ایشان که ما را با این مسیر نورانی آشنا کردند و دعاها و رهنمودهایشان در همه مراحل سفر پشتبان ما بود توفیق بیش از پیش عنایت فرماید.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ، سکڻ ۽ ڄاڻڻ جو سڀ کان وڌيڪ اهم بنياد حيات اعليٰ

علوم معرفت الہی - علوم زبان وحي - علوم کلام وحي

علوم تلاوت کلام وحي - علوم کلام خازنان وحي - علوم فقہ آئين الہی

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاڪرستي

آموزش برتر (اعليٰ) - علوم برتر (اعليٰ) - علوم توانمندی بانسروى الہی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسالہ ہامی حیات اعليٰ

طرح و برنامہ ريزمی پڙهڻ، سکڻ ۽ ڄاڻڻ جي وڌيڪ اهم بنياد علمي

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين